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SUOMALAISEEN LUONTEESEEN kuuluu pessi-
mismi. Sen vuoksi Karjalan palautuksestakin 
helposti sanotaan, ettei se voi toteutua tai ei 
Venäjä sitä koskaan meille anna. Sanotaan, 
ettei pessimisti koskaan pety. Pettyyköhän 
pessimisti pahasti, kun palautus toteutuu-
kin? 

Todennäköisesti ei pety, koska useimmat 
suomalaiset pohjimmiltaan haluavat palau-
tuksen toteutuvan, mutta he sekoittavat kes-
kenään halun ja mahdollisuudet. Jos he eivät 
jaksa uskoa mahdollisuuksiin, he kieltävät 
koko asian.

Suuret asiat toteutuvat, kun niiden histori-
allinen aika tulee. Puhutaan momentumista. 
Suomella oli selvä momentum 1990-luvun 
alussa, kun Neuvostoliiton politbyroolta ja 
Venäjän presidentinhallinnolta tuli viestejä 
valmiudesta keskustella aluekysymyksistä. 
Nämä momentumit menivät ohitse, koska 
valtiojohtomme ei niihin reagoinut oikealla 
tavalla.

Momentum ei kuitenkaan tule, jos me 
kaikki istumme kädet ristissä ja tiukasti 
vaikenemme asiasta. Se on väärä strategia 
minkään asian hoitamiseksi. Ellei nähdä 
Karjalan win-win –pohjaisen palautuksen 
ainutlaatuisia vaikutuksia luottamuksen 
rakentamiseen ja molempien maiden hy-
vinvoinnin rakentamiseen, asiaan olisi hyvä 
perehtyä laajemmin. Nykytilassa häviävät 
molemmat osapuolet.

Jo Abraham Lincoln sanoi: ”Minä valmis-
taudun ja yhtenä päivänä mahdollisuuteni 
tulee”. Suomen itsenäistymisen momentum 
tuli. Ei itsenäistyminen tullut istumalla ja 
voivottelemalla tai vajoamalla pessimismiin. 
Oliko itsenäistyminen huono asia? Tai oliko 
Porkkalan palautus huono asia?

Yksi epäilyksen aihe on se, että meitä 
on niin vähän. Havainto kylläkin on väärä. 
Gallupin mukaan 38 % suomalaisista haluaa 
palautusta ja lähes 50 % haluaa neuvottelu-
ja Venäjän johdon kanssa ja yli 70 % katsoo 

puheenaiheen sallituksi ja hyväksytyksi.
Margaret Mead on lausunut hyvin roh-

kaisevat sanat tarvittavan joukon suuruudes-
ta: ”Älä koskaan epäile, etteikö pieni ryhmä 
perinpohjin sitoutuneita kansalaisia voisi 
muuttaa maailmaa. Todellakin, se on ainut 
asia, joka koskaan on sitä muuttanut.” 

Meillä on Karjala-missio. Siinä on meidän 
syvä motivaatiomme. Me haluamme saada 
Suomen ja Venäjän välille syntymään aidon 
luottamuksen ja pohjan aidolle ystävyydelle 
ja laajamittaiselle yhteistölle. Sitä ei voida 
rakentaa vilpillisten vakuuttelujen tai aggres-
sioiden päälle, vaan ne on ensin korjattava.

Meidän on valmistauduttava. Valmistau-
tuminen edellyttää paljon tiedottamista ja 
asian esillä pitoa. Se vuorostaan ei ole mah-
dollista ilman varoja. Missiomme toteutta-
minen siten edellyttää, että kannattajat tu-
kevat toimintaa henkisesti ja taloudellisesti. 
Tähän saakka olemme toimineet hyvin sup-
pean tukijaryhmän kanssa. On toivottavaa, 
että tämä tilanne muuttuu.

Me olemme sitoutuneita Karjalan pa-
lautuksen edistämiseen, se on meidän mis-
siomme. Me uskomme sen olevan parasta 
Suomelle ja Venäjälle. Kun valmistaudum-
me, meidän momentumimme tulee. Karjala 
ja muut pakkoluovutetut alueet palautuvat 
Suomelle rauhanomaisesti. Win-win –pa-
lautus on katalyytti henkisen ja taloudellisen 
hyvinvoinnin edistämiselle.

KARELIA KLUBI RY ei voi kehua kymmenillä 
tuhansilla jäsenillään, mutta vahvuutemme 
on olla aktiivinen, muutoksiin sopeutuva, 
haasteita ja työtä pelkäämätön porukka. 
Kantavana voimana Klubimme toiminnassa 
on luja usko asiamme oikeutukseen. Lähes 
päivittäin Klubi Kaupassamme Karjalan asi-
aa puidaan, eikä innostus osoita minkäänlai-
sia hiipumisen merkkejä. 

Koemme pakkoluovutetun Karjalan ky-
symyksen olevan niin merkittävän asian, et-
tei se saa jäädä unohduksiin suomettumisen 
ajan juoksuhautaan. 

Ilahduttavaa on huomata, että jäsenmää-
rämme kasvaa tasaisesti koko ajan, vaikka 
tärkein työkalumme jäsenlehti on ilmestynyt 
normaalia harvemmin.  Mikä jäsenmääräm-
me olisikaan jos meillä olisi taloudellisia 
resursseja tehdä asiaamme laajemmin tun-
netuksi? 

Saisimmekohan jokainen jäsen hankittua 
yhden uuden jäsenen vaikkapa vuoden ai-
kana ja siten tuplata jäsenmäärämme vii-
teentuhanteen? Haastakaapa jäsenet toinen 
toisianne jäsenhankintaan! Jäsenmaksu on 

edelleen vain 5 €, jolla saa jäsenlehden ja 
Klubi kaupan ostoksista 10 % alennuksen.  

Vaikka en itse ehtinyt syntyä Karjalassa, 
erityisesti keväällä mielen valtaa selittämä-
tön kaipuu kaikille niille lumoavan kauniille 
paikoille, joissa olen Karjalassa käynyt. Voi-
kohan ikävän Karjalaan jotenkin periä tai 
voiko sen saada tartuntana? 

Karjalaan matkaaville Klubi Kaupasta 
löytyy Karjala- ja Kannasoppaat sekä ajan 
tasalla olevat maantiekartat, suuntautuupa 
matka minne päin Karjalaa tahansa. Van-
hoilla tiedoilla olevat tarkat pitäjäkartat 
auttavat löytämään kohteet, jotka eivät enää 
uusissa kartoissa näy.

Tutustu uuden nettikauppamme laajaan va-
likoimaan, sieltä löytyy jo yli 300 tuotetta. 
Puhelintilauksella saat varman ja viimeisim-
män tiedon tuotteista, joita nettikaupasta ei 
löydy. 
Muista mainita jäsenyytesi tilausta tehdes-
säsi! 

Tervetuloa Lappeenrantaan
Klubi Kauppaan!

KARELIA KLUBIN uusi hallitus on alkanut 
toimintansa. On hyvä lähteä liikkeelle, kun 
takana on monta aktiivisen toiminnan vuot-
ta. Jatkuva suhteellisen nopea jäsenmäärän 
kasvu kertoo myös siitä, että olemme oikeal-
la asialla. 

Edellinen hallitus ja erityisesti edellinen 
puheenjohtaja Antero Siljola tekivät innos-
tunutta ja hyvää työtä. Kiitämme teitä hy-
västä perinnöstä. Uusi hallitus kiittää valit-
sijoitaan mahdollisuudesta viedä asiaamme 
eteenpäin. 

Mitä se tarkoittaa käytännössä? Hallitus on 
jo vetänyt toimintansa  päälinjoja. Samoin 
se on päättänyt kuulla, nähdä ja oppia, mitä 
jäsenistö siltä odottaa. Toimintamme ei saa 
kangistua, vaikka päämäärämme  on selvä.

Karelia Klubin hallitus on onnistunut 
toiminnassaan täydellisesti silloin, kun Suo-
mella on jälleen Tarton rauhan rajat, ja tähän 
tulokseen on päästy neuvotteluteitse. 

Tärkeä tehtävämme on siten luoda edel-
lytyksiä Suomen ja Venäjän neuvottelujen 
käynnistämiseksi ja niiden saattamiseksi 
molempia tyydyttävään lopputulokseen, ko-
konaiseen Suomeen.

Olemme valinneet kolme pääpolkua lähes-
tyäksemme päämäärää. Ensinnäkin pyrim-
me vaikuttamaan kansalaismielipiteeseen. 
Meidän on saatava viestimme perille, että 
kyseessä on koko kansakunnan yhteinen 
asia. 

Suomalaisten tulisi ottaa selvää, ja heille 
tulisi tehdä selväksi, miksi maamme joutui 
kokemaan viime sodat ja aluemenetykset. 
On myös ymmärrettävä, että syyttömän on 
toistettava syyttömyyttään ja vaadittava oi-
keuksiaan. 

Siviilirohkeutta  vaaditaan, että ottaa asi-
oista selvää, rohkenee ymmärtää oppimansa 
ja alkaa toimia ymmärryksensä mukaan. Tä-
män läpikäynyt tietää sen helpotuksen, jonka 

rehellisyyden itsestään löytänyt kokee.

Toiseksi, jotta Karelia Klubi voisi onnistua 
ensimmäisessä tehtävässään, on sen pystyt-
tävä vaikuttamaan mediaan. Siinä haastetta 
hallitukselle! Vanhoja keinoja on käytettävä 
uudelleen ja uudelleen. 

Onneksi Klubilla on käytössään mer-
kittävää tietotekniikan ja uuden median 
osaamista. Tämä osaamispääoma pyritään 
saamaan entistä parempaan käyttöön, jotta 
voisimme suoraan lähestyä suomalaisia.

Kolmanneksi, meidän asiamme, ykkös-
asiamme, vaatii poliitikkojen johdonmukais-
ta ja hellittämätöntä toimintaa. Miten tämä 
voi tapahtua, kun Karjalan asiasta ollaan 
mieluummin hiljaa hiiskumatta? Tämänkin 
asian edistäminen vaatii siviilirohkeutta. 
Edellyttäkäämme henkilöltä, jota aiomme 
äänestää, selvää myönteistä julkista kantaa 
Karjalan palautuksen puolesta. Olemme 

olleet riittävän kauan nöyrästi hiljaa, miksi 
emme nyt antaisi pontta asiallemme.

Lopuksi, on ollut riemullista nähdä, että Klu-
biimme liittyy lisääntyvässä määrin nuoria 
aikuisia. Hallitus etsii keinoja, joilla se voisi 
tavoittaa nuorison ja kertoa sille Karjalasta ja 
Karjalan palautuksen välttämättömyydestä. 
Tukekaa meitä tässä etsinnässä!
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